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حکمرانی فرهنگی روی میز مناظره
»انسجام اجتماعی با حکمرانی فرهنگی« محور کلی مناظره سوم 6کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری بود

گروه سیاسیگزارش

شنبه  شنبه  22 تیر  تیر 14031403- شماره  - شماره  91319131شنبه  شنبه  22 تیر  تیر 14031403- شماره  - شماره  91319131

صفحه آرا: مجید اصغری صفحه آرا: مجید اصغری

چین غول صنایع نظامی آمریکا را تحریم کرد
چین از تحریم شرکت آمریکایی »لاکهید مارتین« به علت فروش سلاح به تایوان خبر داد. لاکهید مارتین در 
سال مالی ۲۰۱۴ ازنظر درآمد بزرگ ترین پیمانکار نظامی جهان شد و اکنون نیز در صدر پیمانکاران دفاعی 

آمریکا قرار دارد. / المیادین

مشارکت سپاه در جهاد آبرسانی
مشارکت در جهاد آبرسانی یکی از مهم ترین اقدام های سپاه پاسداران به حساب می آید. سردار محمد پاکپور، 
فرمانده نیروی زمینی سپاه دراین باره اعلام کرد که در جهاد بزرگ آبرسانی سپاه، تامین آب بیش از ۱۰هزار روستا 

هدف گذاری شده و سهم این نیرو3هزار روستاست./سپاه نیوز

حمله جنگنده های عراق به مخفیگاه های داعش 
نیروی هوایی عراق در ۲عملیات مخفیگاه های گروه تروریستی داعش را در استان کرکوک در هم 
 کوبید. در این حملات تونل ها و غارهای داعش هدف قرار گرفته و حداقل 3عضو آن کشته شده اند. 

/ خبرگزاری رسمی عراق 

توافق ویژه ایران و پاکستان
تهران و اسلام آباد در حال برداشتن گام های ویژه ای در مسیر توسعه همکاری های دوجانبه هستند. براین اساس، 
در دیدار رضا امیری مقدم، سفیر ایران در پاکستان با محمد نوازشریف، نخست وزیر پیشین این کشور، طرفین 

بر همکاری نزدیک به منظور تبدیل مرزهای مشترک به مرزهایی امن و اقتصادی توافق کردند./ایرنا

خبرسازان

تیتر خبر

دستور ویژه مخبر
محمد مخبر، سرپرست 
ریاست جمهوری در جریان بازدید 
سرزده از بیمارستان قائم رشت 
استاندار را مکلف کرد که علل وقوع 
حادثه را به شکل جدی پیگیری و 

گزارش آن را ارائه کند تا با خاطیان احتمالی به شکل قاطع 
برخورد شود. / پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری

هشدار قاطع به کانادا
علی باقری کنی، سرپرست وزارت  
امور خارجه اقدام خصمانه کانادا در 
تروریستی اعلام  کردن سپاه پاسداران 
را تحرکی بدسگالانه و ناقض قواعد 
حقوق بین الملل و هدیه ای به رژیم 

 صهیونیستی دانست و تأکید کرد که عواقب این تصمیم بر 
عهده دولت کانادا خواهد بود. / وزارت  امور خارجه

دستاورد ویژه مقابله با فساد
حمزه خلیلی، معاون  اول قوه  قضاییه 
با اشاره به اقدام های این قوه در 
مقابله با فساد از بازگشت 323همت 
به بیت المال خبر داد و اعلام  کرد: 
58همت معوقات بانکی توسط 

واحد های اجرایی و 40همت مطالبات دولت از برخی 
شرکت ها وصول شده است. / میزان

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  در آستانه ایام شهادت مظلومانه شهید بهشتی و ۷2تن 
از یاران  ایشان، جمعی از مسئولان قضایی امروز )شنبه( به 

دیدار رهبر معظم انقلاب  می روند.
  ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام کانادا 
علیه سپاه را مردود دانست و آن را »اوج خوش خدمتی 

دولتمردان این کشور به رژیم  صهیونیستی« توصیف کرد.
  مردم استان های زنجان، خوزستان و سمنان پس از 
اقامه نماز جمعه با حضور در راهپیمایی »جمعه های خشم 
و انزجار«، جنایات رژیم  صهیونیستی در غزه و سکوت 

حامیانش را محکوم کردند.
  وزارت امور خارجه ایران درپی اقدام خصمانه کانادا در 
تروریستی اعلام کردن سپاه، سفیر ایتالیا را به عنوان حافظ 

منافع کانادا در تهران احضار کرد.
  سفارت ایران در ایتالیا اعلام کرد که پس  از مطلع شدن از 
احتمال حضور تعدادی از اتباع ایرانی در قایق های مهاجران 
غرق شده در سواحل ایتالیا، بلافاصله اقدام های لازم ازجمله 

هماهنگی با نهادهای ایتالیا را انجام داده  است.
  رافائل گروسی، مدیرکل آژانس در یک گفت وگوی 
رسانه ای تأکید کرد در شورای  امنیت علیه برنامه هسته ای 

ایران اجماع وجود ندارد.
  وزارت امور خارجه روسیه از تبادل نظر دیپلمات های ایران 
و روسیه درباره موافقتنامه جامع راهبردی 2کشور خبر داد.

  فاطمه محمدبیگی، رئیس فراکسیون زنان مجلس، اجرای 
کامل و نظارت بر اجرای قوانین حوزه زنان و خانواده را از 

اولویت های مهم این فراکسیون دانست.

تا انتخابات

چرا مشارکت بالا مهم است؟
خطیب موقت نمازجمعه تهران اظهارکرد: با مشارکت 
بالا زمینه افزایش وحدت و اقتدار ایجاد  می شود.

محمدحسن ابوترابی فرد تأکید کرد: بدون تردید 
مشارکت گسترده سیاسی شهروندان، گروه ها و 
احزاب در انتخابات و تعیین شایسته ترین فرد برای 
مدیریت دستگاه اجرایی کشور، نقش تعیین کننده ای 
در افزایش اقتدار ملی و تحکیم پیوند دولت و ملت 
ایفا خواهد کرد. وی همچنین خطاب به کاندیداها 
اضافه کرد: باید از هر فرصتی برای تبیین و تحلیل 
ظرفیت های انباشته شده نظام در طول4 دهه که 
پشتوانه اقتدار و امید برای برون رفت از تنگناهای 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است، استفاده و از هر 

سیاه نمایی ای پرهیز کرد. / ایرنا

دستیار هوش مصنوعی در اختیار کاندیداها
مرکز ملی فضای مجازی در راستای توانمندسازی 
کاندیداها و ستادهایشان، دستیار هوش مصنوعی 
در اختیار هر 6کاندیدای ریاست جمهوری قرار داد. 
این مرکز اعلام کرده  که در راستای ایجاد هماهنگی 
و هم افزایی در فضای مجازی کشور، شرایطی را فراهم 
کرده تا امکانات و قابلیت هایی به صورت سازماندهی 
نموده و منظم، از طریق سامانه Esetad.ir، در اختیار 
کاندیداها و ستادهایشان و همچنین عموم مردم قرار 
داده شود. استفاده از ابزار هوش مصنوعی از امکانات 
و قابلیت های این سامانه است و مردم و ستادهای 
انتخاباتی می توانند با استفاده از این ابزار، از امکاناتی 
مانند ارائه اطلاعات دقیق، تحلیل های پیشرفته و 
شناخت و ارتباط فراگیر دوسویه بهره بگیرند. / ایسنا

اظهاراتاقتصادینامزدهایریاستجمهوریدردوازدهمینروزازرقابتهااظهاراتاقتصادینامزدهایریاستجمهوریدردوازدهمینروزازرقابتها

سیدامیرحسینقاضیزادههاشمی
  در هر خانواده، حداقل یک نفر باید شاغل باشد.

  افرادی که درآمدشان بیش از هزینه شان است 
براساس کل درآمد خود مالیات می پردازند. یارانه را 
باید به انتهای زنجیره بدهیم، اما ابتدای زنجیره نیز 

نیاز به توجه دارد.

مصطفیپورمحمدی
   مشکل اصلی این است که منابع نداریم و اقتصاد 
در ریل درستی قرار ندارد، نمودارها منفی است و 
نقدینگی و تورم بیشتر شده است. فلذا خط فقر توسعه 

و فاصله بین غنی و فقیر افزایش پیدا کرده است.

   ۱۱سالی است که وضعیت به همین شکل باقی 
مانده و اقتصاد برای تبادل مالی قفل است.

مسعودپزشکیان
   باید با مشارکت اقتصاددانان، دانشگاهیان و هماهنگی 
مردم یارانه ها را هدفمند کنیم و به دهک های پایین 
تخصیص دهیم و اجازه ندهیم که دهک های پایین بهره 

کمتری نسبت به دهک های بالا ببرند.

   کنترل تورم و رشد اقتصادی اهمیت دارد و در صورت 
بی توجهی به آن هر اقدامی منجر به فقیر شدن همه خواهد شد.

محمدباقرقالیباف
   آن دسته از افراد جامعه که توان کار کردن ندارند 
و امکان توانمندسازی آنها نیز وجود ندارد، ۱۰۰درصد 

تحت حمایت و تأمین دولت خواهند بود.

  تا زمان ایجاد بیمه فراگیر در حوزه نظام تأمین 
اجتماعی چندلایه، مشکلات افراد زیر خط فقر، در 
خط فقر مطلق و افراد ضعیف شده جبران خواهد شد.

سعیدجلیلی
   وظیفه دولت است که منابع در اختیار 
مردم  بین  شکل  بهترین  به  و  عادلانه   را 

توزیع کند.

   با طرح سبد غذایی، ۱3قلم کالای غذایی را در 
اختیار مردم قرار می دهیم.

علیرضازاکانی
   حسابی ویژه برای خانوارها باز خواهیم کرد که 
اعتبار واریزشده به این حساب را مصون از تورم نگه 

خواهد داشت.
  به ازای هر نفر، ۲۲میلیون تومان یارانه انرژی به 

اعتبار طلا پرداخت می کنیم.
  ضمن اینکه بنزین از 3هزار تومان به ۱۵۰۰ تومان 
کاهش می یابد و قیمت های دیگر هم تغییر نمی کند.

هشتگ

مروانبشاره
تحلیلگرارشدالجزیره

گزارش اخیر تاریخی سازمان ملل متحد درباره 
جنایات اسرائیل در نوار غزه تمام ترس های ما را در 
این باره تأیید می کند. این تأییدی است بر قتل عام 
فلسطینیان و سایر جنایات اسرائیل علیه بشریت.

امیرعلیابوالفتح
کارشناسروابطبینالملل

در اینکه اگر ترامپ به کاخ سفید برگردد تلاش خواهد 
کرد تحریم های ایران را تشدید کند و مانع فروش 

نفت ایران شود، شکی نیست، اما اینکه ترامپ بتواند 
با توجه به جنگ نظامی آمریکا با روسیه و جنگ 

تجاری آمریکا با چین به چنین هدفی برسد، محل 
تردید است.

ساراویلکینسون
فعالحقوقبشرانگلیسی 

جیمز اسمیت، پزشک انگلیسی پس از بازگشت از 
نوار غزه به خبرنگاران می گوید که اکثر خبرگزاری ها 

شدت وحشیگری نسل کشی اسرائیل را آنطور که 
شایسته این واقعه هولناک است به مخاطبان خود 

منتقل نکرده اند.

دریچهکیوسکدریچه

ناتوانی تل آویو در مقابله با پهپادهای حزب الله
 اسرائیل توان مقابله با پهپادهای حزب الله لبنان را که تقریبا هر 
روزه پرتاب می شوند، ندارد و هنوز نتوانسته راهی برای مقابله با 
این تهدید پیدا کند؛ آن هم در شرایطی که این پهپادها ویرانی 
بزرگی در شمال داشته اند و احساس امنیت را در اذهان ده ها 
هزار ساکن اسرائیل )اراضی اشغالی( از میان برده اند. به گفته 
کارشناسان امنیتی، پهپادهای حزب الله معادله ای جدید در 
ساختار جنگ یک سازمان نظامی با یک ارتش منظم خلق 
کرده اند و اکنون حزب الله به لطف فناوری موجود و تسلیحات 
دقیقش به گروه نظامی هوشمندی با توانایی های دقیق برای 
جمع آوری اطلاعات و حمله تبدیل شده است؛ به گونه ای که ارتش 

و زیرساخت های حیاتی اسرائیل را تهدید می کند.

روزنامه هاآرتص]سرزمین های اشغالی[

کیوسک

سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمیمصطفی پورمحمدی علیرضا زاکانیمحمدباقر قالیباف سعید جلیلیمسعود پزشکیان
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تا آخرین ساعت های نخستین روز تابستان1403 رسانه ملی 
میزبان 6کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 

بود تا در سومین مناظره انتخاباتی به تشریح دیدگاه ها و 
برنامه های خود درباره موضوع های فرهنگی – اجتماعی بپردازند.
سومین مناظره انتخاباتی کاندیداها در حالی برگزار شد که 
متن مناظره و البته حاشیه های آن، مانند 2مناظره قبلی، مورد 
توجه افکار عمومی قرار گرفت و با آغاز مناظره، نقد و بررسی 
دیدگاه های کاندیداها به اصلی ترین موضوع بحث کاربران ایرانی 

در شبکه های اجتماعی تبدیل شد.
کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری در دومین مناظره 
که پنجشنبه شب برگزار شد، با محوریت »خدمات رسانی 
عدالت محور دولت« به تشریح برنامه ها و دیدگاه های خود 
پرداختند و »انسجام اجتماعی با حکمرانی فرهنگی« نیز محور 

کلی مناظره سوم انتخاب شده بود.

طرح دیدگاه های فرهنگی – اجتماعی کاندیداها در سومین 
مناظره در حالی بود که براساس نظرسنجی مرکز تحقیقات 
صداوسیما، حدود 47درصد از مخاطبان تصریح کرده اند که 
به دنبال برگزاری نخستین مناظره میان کاندیداها شناخت بهتری 
از آنان پیدا کرده اند؛ آماری که نشان می دهد مناظره ها نقش 

ویژه ای در انتخاب »گزینه اصلح« ازسوی رأی دهندگان دارند.

  رهبری گفتند من اگر رهبر نبودم، مسئول فضای مجازی 
می شدم. 

  بدون این فضا زندگی امکان پذیر نیست.
  به خاطر آسیب ها نباید از فرصت ها محروم باشیم. 

  فیلترینگ در  مقطعی درست بود، اما استمرارش اشتباه است 
چرا که مافیای وی پی ان وسط می آید. 

  باید تمرکز می کردیم روی ایجاد یک پیام رسان بسیار قوی.
  گردش مالی وی پی ان 50درصد گردش فضای مجازی است. 
  دولت 11 و 12 و 13 را در کم کاری در این عرصه مهم مقصر 

می دانم.
  باید پیام رسان هایی که با ما همگرا هستند، به صورت شراکتی 

بیاوریم و بعد بومی سازی  کنیم.

  من مدافع سیاست فرهنگی غیرمستقیم که در آن دولت ها 
حمایتگر، هدایتگر و تنظیم کننده اند، هستم.

  پروژه بزرگ هنر برای همه را که شهید رئیسی تعقیب 
می کرد، دنبال می کنم.

  باید امنیت فرهنگی را هدف گیری کنیم.
  باید همت جانانه در فرهنگ داشته باشیم تا جلوی 
سیاه نمایی هایی را که بر قوت ها و دستاوردهای ما سایه 

انداخته، بگیریم.
  اقتصاد فرهنگ مهم  و تعیین کننده است.

  زبان باتوم جوابش فحش و ناسزاست.
 لایحه حجاب وعفاف را پس می گیرم.

 چرا اینقدر کشیدیم وکشیدند که پاره شد؟ این را ادامه 
بدهیم؟

 موضوع زن و جایگاه زن ایرانی نقطه قوت و امتیاز ماست. 
اشتباه نگیریم.

  باید نسبت به زنان نگاه و رویکرد امام و رهبری را داشته 
باشیم. 

  باید اعتماد به زنان داشته باشیم، توان آنها را باور کنیم.
  بین سیاست حکیمانه جذب حداکثری یا دفع حداکثری 

یکی را انتخاب کنیم.
  با ستیز نمی توانیم حکمرانی داشته باشیم، مثل حجاب

  باید بین امنیت فرهنگی و فرهنگ امنیتی که جابه جا شده، 
فرق بگذاریم.

  بین دولت تصدی گر و فضول با دولت تنظیم گر و تسهیل گر 
فرق است.

  بین دولت فرار از مسئولیت ها با دولت قرار فرق است.
  دولت قرار، مردم را سرمایه بی بدیل این کشور می داند، 
به وجود شما می بالد و برای گشودن گره های باقیمانده و 

دغدغه های شما تمام تلاش خودمان را به کار می گیریم.

  با موضوع فیلترینگ مخالفم، چراکه فساد و خطر زیاد دارد. 
  حکمرانی مجازی یک ضرورت است.

  وقتی فیلترینگ را اعمال کردیم، از 22درصد به 6۷درصد 
استفاده از  وی پی ان افزایش یافته که فسادش بیشتر است.

  در دولت سیزدهم و مجلس یازدهم شبکه ملی اطلاعات را 
۷5درصد پیش بردیم.

  در آینده سرعت اینترنت زیاد می شود.
  دخالت در زندگی مردم حرام شرعی است.

  3سیاست اصلی ما: شفافیت و مردم سازی  و هوشمند سازی 

  در اینترنت مصون سازی  را می خواهیم، اما محدودیت 
 نمی خواهیم.

  حوزه فضای مجازی، فضای زندگی افراد است در همه 
ساحت ها.

  4طرح کاربردی: 
1. باید از پلتفرم های داخلی موفق بی قید و شرط حمایت کنیم؛ 

نشان، بله و ایتا.
2.باید امنیت کسب وکار را برقرار  و تقویت کنیم.

3. دولت باید از تولید محتوا حمایت کند و به تولید کنندگان 
پاداش بدهد.

4.نظارت دقیق و هوشمند در فضای مجازی که دغدغه دربرداشته 
را باید حتما با یک پلتفرم خارجی مشارکتی حل کنیم.
  ضرورت دور کردن فرهنگ از تصمیمات سیاسی

  خانواده مهم ترین جایی است که باید به آن  توجه شود. ما 
نگاه فردگرا نداریم.

  ایران قوی اگر می خواهیم نیاز به خانواده قوی است. نقش زن 
در این جهت مهم است.

  نگاه ما عدالت جنسیتی است نه برابری جنسیتی.
  زن کاستی های ملی در اقتصاد را در خانواده جبران می کند.

  در موضوعات زنان باید خودشان در محور تصمیم گیری ها 
باشند.

  به نظرات رهبر معظم انقلاب به عنوان فرد صاحب نظر در 
حوزه فرهنگ بی توجهی شده است.

  هزینه های دستگاه ها صرف خدمات می شود نه فرهنگ.
  باید این هزینه ها را به حلقه های میانی بدهیم که خود مردم 

کار فرهنگ را پیش ببرند.
  100میلیون به دستگاه های دولتی می دهیم اما 10میلیون 
خروجی ندارد. اگر 10میلیون به متخصص و مردم بدهیم، 

100میلیون خروجی می دهد.

  همه موافق عدم فیلترینگ هستیم.
  باید همه  چیز آزاد باشد.

  این ممنوعیت هایی که باعث عصبانیت شده و شغل ها را از 
بین برده، جلوی آن می ایستیم.

  البته در موقع بحران مداخله و محدودسازی لازم است. 
  با فیلترشکن ورود به فضاهای مستهجن هم بیشتر می شود. 

کنترل باید توسط دولت صورت بگیرد. 
  در فرهنگ، حوزه و مساجد و شورای عالی فرهنگی مسئولند، 

نه دولت.

  باید از ظرفیت فیلمسازانی که به صورت زیرزمینی فیلم 
می سازند، استفاده شود.

  در واحدهای مسکونی مهر، پیوست های فرهنگی اش دیده 
نشده و مشکلات فرهنگی و اجتماعی در آنها بیشتر است.

  دولت باید سیاستگذار و ناظر برنامه باشد و کار را به 
بخش های خصوصی بسپارد.

  ممیزی باید قانونی باشد نه سلیقه ای. اجازه به سلیقه ای 
عمل کردن در ممیزی نخواهم داد.

  پذیرش عقلانی قوانین بین المللی مثل قانون مالکیت معنوی 
را باید داشت.

  دولت فرهنگی باید باشد نه اینکه فرهنگ را دولتی کند.

  امنیت فرهنگی را برای اهالی فرهنگ تضمین می کنیم.
  اعتماد و امید برای اهالی فرهنگ ایجاد می کنیم.

  وقتی به برخورد با زنان اعتراض می کنیم برایمان پرونده هم 
درست می کنند ولی اینها را خود ما تربیت کرده ایم.

  لایحه تامین امنیت زنان خیلی وقت است روی زمین مانده 
است.

  تبعیضات ما در آموزش وحشتناک است.
  با قانون حجاب درست نمی شود.

  زنان باید در همان جایگاه هایی که مردان هستند، قرار بگیرند.

  برخورد ما درباره پوشش نباید به شکل خشن و اجباری باشد.
  اجبار در دین، نداریم. اگر خدا می خواست، همه را به همان 

شکلی که شما به زور می خواهید بسازید، قرار می داد.
  ایده آل با واقعیت فرق دارد و با گشت ارشاد درست نمی شود. 

باید با زبان خوش و رفتار مناسب با اینها برخورد کنیم.
  در فضای مجازی، کسب وکار یک عده بر هم خورده. بله، 
زیرساخت لازم است، اما کسانی که نانشان را بریده ایم، برای 

اینها چه کرده ایم؟
  در رابطه با هنر دولت باید سیاستگذاری و نظارت داشته باشد 

و اختیار را به کارشناس ها بدهد.
  چرا یک عده عناصر فرهنگی باید ممنوع الخروج شوند. چرا 

فرهنگ را امنیتی کردیم؟
  ما فرهنگ را دولتی کردیم و نتیجه اش این شده است که 

نسبت به رفتار ما مشکل دارند.

  شفافیت هم در بستر اینترنت ممکن است. 
  مشکلات در حکمرانی فضای مجازی 3عامل دارد: 

1- زیرساخت ها متوقف بوده 
2- محدودیت های فکر نشده 

3- نیروی مجربی که مهاجرت می کند.
   سرعت اینترنت بسیار بالارفته، البته ملموس نیست، چراکه 

فیلترینگ سرعت را پایین می آورد.
  باید خود خانواده و مردم وارد شوند و خودشان هم کنترل کنند 

که مدل هایی هم در این زمینه داریم. 
  دوستان توهین بکنند، اما بی انصافی نکنند. در این 3سال 

اتفاقات بزرگی افتاده است.
  اگر کل فیلترینگ را ببندیم و کسی کلاهبرداری کرد یا 

حساب های ما را بست، چه کنیم؟
  ما چندین ماهواره برای همین کار داریم. موانع قانونی فیبر نوری 

را هم هم برطرف کرده اند.
  10درصد اینترنت را بدهیم به کسانی که تولید می کنند.

  حتما از آثار فاخر و بزرگ حمایت می کنیم، مثل سلمان 
فارسی.

  ایران فرهنگی بزرگ از غرب چین تا شمال آفریقا را 
دربر می گیرد و نباید دیوار بکشیم. باید جاده ابریشم فرهنگی را 

فعال و از فرهنگ نوروز و مانند آن استفاده کنیم.
  ما گفتمان مقاومت را به دانشگاه کلمبیای آمریکا رسانده ایم، 
میراث فرهنگی بزرگ ایران را هم می توانیم به گوش جهان 

برسانیم.
  باید فضا را باز کنیم تا هنرمند و فرهنگی، آزادی عمل داشته 

باشند.

  امروز روز تولد ریحانه کاپشن صورتی است که نماد ظلم غرب 
به زن هاست.

  زن بزرگ ترین سرمایه اجتماعی ماست.
  غرب هم مجبور شده است به ارزش های خانواده محور برگردد.

  با بعضی از کشورها که مذهبی تر هستند و در موضوع خانواده 
هم جهت هستیم، باید ائئلاف کنیم.

  دغدغه بانوان ما فقط حجاب نیست.

   اهالی فرهنگ در دولت شهید رئیسی انتظار داشتند سهم بیشتری 
داشته باشند؛ در دولت مردم و خانواده به این مهم توجه خواهد شد. 

  با تقویت پلتفرم ها و ساخت سریال های فاخر در کنار نظارت و پیگیری 
منابع صدا و سیما باید تلاش کنیم بیشتر فرهنگ ایرانی ترویج شود.

  4قول به مردم: 
1.ایجاد فرهنگ کارت: برای آسایش و نشاط خانواده، تا از محصولات 
فرهنگی مانند سینما، تئاتر، کتاب، ورزش، سفر، تفریح و... استفاده کنند. 
2. زیرساخت تفریح خانواده محور، در سواحل و پارک ها: ایران باید مرکز 

سفر جهانی برای خانواده ها و حتی برای گردشگران خارجی باشد. 
3.مبنای فیلترینگ را براساس فرهنگ خانواده ها قرار می دهم. 

4.لایحه جامع رسانه های عمومی را حتما تکمیل می کنم. 
  افتخار نیست که دادسرای فرهنگ و رسانه داشته باشیم. هیچ جای 

بهتری برای رسیدگی بهتر از درون خود صنف نیست. 
  نه از منتقد خودم و نه خانواده ام شکایت نخواهم کرد و به آنها برچسب 

بی سواد و بی شناسنامه نخواهم زد. 
  دختران ما از رفتارهای دوگانه ما ناراحتند وگرنه عفیفند و چالش آنها 

نمادی برای مبارزه با مسئولا ن بی کفایت است. 

  هیچ ملت و دولتی نیست که سرزمین و افکار عمومی خودش را 
در اختیار دیگران قرار دهد. 

  فیلترینگ با صیانت متفاوت است.
  همین دوستان منتقد فیلترینگ در دوره خودشان بی پروایی 
کردند و امکان ظهور و بروز پیام رسان های مبتنی بر امکانات کشور 

را ایجاد نکردند و فیلتر کردند.
  باید دولت دنبال کند و سرور اینها بیاید داخل و فیلتر دیگر نیاز 

نیست. 
  من سال 85 گفتم اینترنت موهبت است؛ چراکه زمینه ارتباط و 

تعامل را ایجاد می کند و ما پیام رسان های قوی ای داریم.
  توسعه زیرساخت ها در دولت رئیسی فعال شده، اما حکمرانی اش 

را نباید به بیگانگان بدهیم. ببینید با تیک تاک چه کردند.

  دولت خدمت حامی مردم در تولیدات درست فرهنگی و هنری 
است. 

  ذائقه مردم مشخص است و عده ای نباید برای مردم ذائقه درست 
کنند.

  ضرورت توسعه زیرساخت های فرهنگی
  ضرورت دقت به اقتصاد فرهنگ

  مردم سالاری دینی فقط در حوزه سیاست خلاصه نمی شود و در 
حوزه فرهنگ و اجتماع و اقتصاد هم باید بیاید.

  از قالب های مختلف فرهنگی باید حمایت اساسی شود.

  دوبسته ناظربه سبک زندگی و آبادانی کشور در دستورکاراست؛ 
یکی  رفاه، معیشت، مسکن واشتغال است ودومی  تعلیم و تربیت ناظر 

به خانواده و ازدیاد جمعیت.
  ارتقاي آزادی و امنیت و حفظ حریم مردم اهمیت دارد.

  امام )ره( دردهه60 بیانیه 8ماده ای حریم خصوصی وعمومی را 
جدا کردند. در حریم خصوصی هیچ کس حق ندارد دخالت کند.

  اجتماع حریم عمومی است و قواعد خود را دارد.
  حجاب هم شرعی است و هم قانونی است ولی نوع مواجهه جز 

از طریق احترام و مواجهه قانونی نیست. احترام؛ احترام؛ احترام.

   کارنامه من مشخص است و پاسخگوی کارهای خود هستم و در 
طرف درست تاریخ ایستاده ام.

  من چیزی برای پنهان کردن ندارم.
  مشهور هستم برای گرفتن حق تاجایی که گاهی مخالفان برای 

احقاق حقشان به من پناه می آورند.
  وقتی اطرافیانم اشتباه کردند، دو برابر برخورد کردم.

  به لطف الهی به کشور اشراف دارم و برنامه تحول دارم و از بیان آن 
ابا ندارم و با صدای رسا اعلام و با کارشناسان بحث می کنم.

  درود می فرستم به متخصصان و کاربرانی که با فضای مجازی 
حکمرانی فعال کردند نه منفعل.

  نمونه برخورد فعال در فضای مجازی همین جایگزینی »نشان« 
به جای »ویز« است.

  بسیاری از زنانی که دنبال اشتغالند، در بستر مجازی می توانند 
شغل داشته باشند. البته دولت باید سهم آنها از درآمد اینترنت را 

پرداخت کند.
  باید داده های مردم حفظ شود.

  به جای محدودیت باید مسئولیت پذیری همراه با هوشمندی و 
قانون شکل بگیرد؛ هم برای سکوهای داخلی و هم خارجی.

  8درصد از تولید ناخالص اکنون از این فضاست که باید به 
20درصد برسیم. 

  10درصد اینترنت را بدهیم به کسانی که تولید می کنند.

  خصوصیت مدیر فرهنگی این است: اولا در بین اهل هنر و اهل 
کار فرهنگی جا داشته باشد و او را بپذیرند. ثانیا جوان باشد. ثالثا اگر 
تولید کننده فرهنگی نیست، لااقل مصرف کننده خوبی در این حوزه 
باشد؛ مثلا اهل شعر و فیلم و فرهنگ باشد و این حوزه ها را بشناسد.

  رئیس جمهور باید حداقل مصرف کننده حرفه ای محصولات 
فرهنگی باشد.

  مدیریت فرهنگی، مدیریت عابربانکی نیست که فقط پول دهد به 
میز و صندلی بلکه باید آثار فرهنگی دیده شود.

  ضرورت استاندارد سازی  محصولات فرهنگی

  نقش زنان را نباید اجازه دهیم سانسور شود.
  دولت من برای زنان خانه دارهم نقش می بیند.

  عمیقا معتقدم اگر دشمن بر زنان ما متمرکز شود به خاطر این 
است که نقطه قوت ما هستند.

  حجاب، لباس حضور اجتماعی زنان است.

  امام در منشور روحانیت 100 روز قبل از ارتحالشان فرمودند: 
چه بسا شیوه های رایج اداره دولت در سال های آینده تغییر کند.

  ما باید برای این حرف حضرت امام آماده می شدیم.
  اگر مدیر فرهنگی یک محصول فرهنگی درست ارائه دهد، 

می تواند جهان را فتح و تهدید را به فرصت تبدیل کند.
   سریال مختار زمینه های وحدت ایران و عراق را ایجاد و حاج قاسم 

با جوانان ایران و عراق علیه داعش اقدام کرد.
  عمق راهبردی و کار تمیز فرهنگی را ببینیم.

  کار فرهنگی از خود دولت و اصلاح فرهنگ سیاسی شروع 
می شود.

  یک دروغ مسئولان، میلیاردها تومان کار فرهنگی را از بین 
می برد.

دولت دوم رئیسی یا دولت سوم روحانی؟
سومین مناظره 6 کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری دیشب درحالی برگزار شد که اظهارات فرافکنانه 

انتخابات
برخی کاندیداها بازتاب گسترده ای در افکار عمومی داشت.

نگاه فرافکنانه مسعود پزشکیان و مصطفی پورمحمدی به برخی مشکلات کشور درحالی است که بررسی 
ترکیب مشاوران و فعالان ستادهای آنان بیش از هر چیز نشان می دهد مسببان مشکلات کشو و بانیان وضع موجود اکنون 
در ستادهای آنان فعالند و می کوشند با دادن آدرس های غلط، از زیر بار مسئولیت چالش های فعلی بگریزند؛ موضوعی که 

بررسی ترکیب ستادها و مشاوران این کاندیداها شاهدی بر این مدعاست.

ترکیب مشاوران مسعود پزشکیان

ترکیب مشاوران مصطفی پورمحمدی

مهدی سنایی
نقش در ستاد:
مشاورسیاسی

سمت در دولت خاتمی: 
عضوهیأتعلمیدانشگاهتهران

مدیرمسئولمجلهچشماندازارتباطاتفرهنگی
سمت در دولت روحانی:
سفیرایراندرروسیه

علی شکوری راد
نقش در ستاد:
معاونتبلیغات

سمت در دولت خاتمی:
عضوجبههمشارکتبهعنوانستونفقرات

دولتاصلاحات
سید محمدعلی افشانینمایندهاصلاحطلبمجلسششم

نقش در ستاد:
معاوناموراستانها

سمت در دولت خاتمی: 
معاونعمرانیوزیرآموزشوپرورش

رئیسسازماننوسازیوتجهیزمدارس
سمت در دولت روحانی:

استاندارفارس
معاونعمرانوتوسعهامورشهریوروستایی

وزیرکشور
شهردارتهران

سید مصطفی ابطحی
نقش در ستاد:

مشاورفرهنگی-اجتماعی
سمت در دولت خاتمی: 

معاوناداری-مالیدانشگاهعلوموتحقیقاتتهران
سمت در دولت روحانی:

مدیرعاملمؤسسهرسانههایتصویریوزارتفرهنگو
ارشاداسلامی

معاونتوسعهفناوریومطالعاتسینماییسازمانسینمایی
دبیرکلستادصیانتازمحصولاتسینماییوسمعی-بصری

وزارتفرهنگوارشاداسلامی

حجت الله ایوبی
نقش در ستاد:

رئیسستادانتخابات

سمت در دولت خاتمی: 
رایزنفرهنگیایراندرفرانسه
معاوناجتماعیوزیرکشور

سمت در دولت روحانی:
معاونوزیرفرهنگورئیسسازمان

سینمایی
دبیرکلکمیسیونیونسکودرایران

محمدجواد ظریف
نقش در ستاد:
مشاورسیاسی

سمت در دولت خاتمی:
سفیرایراندرسازمانملل

سمت در دولت روحانی:
وزیرامورخارجه

احمد میدری
نقش در ستاد:
مشاوراقتصادی

سمت در دولت خاتمی:
مشاورقائممقاموزیراقتصاد

سمت در دولت روحانی:
معاونوزیرکار

علی عبدالعلی زاده
نقش در ستاد:

رئیسستادانتخاباتپزشکیان
سمت در دولت خاتمی: 
وزیرمسکنوشهرسازی

مشاوروزیراقتصاد
دبیرکلبورس

رئیسهیأتمدیرهبانکاقتصادنوین
سمت در دولت روحانی:

مشاوراقتصادیدولتیازدهم
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